
ミニバス
5台

9:10～12:30

ラグビー わくわく未来塾

15台 3台
9:00～13:0 9:00～12:00

ラグビー
20台

12:30～17:00

ミニバス わくわく未来塾

5台 3台
13:30～17:45 9:00～12:00

ミニバス ラグビー
5台 20台

9:10～12:30 12:30～17:00

ミニバス わくわく未来塾

5台 3台
13:30～17:45 9:00～12:00

そば打ち ラグビー
１０台 15台

9:00～15:00 9:30～17:00

ミニバス わくわく未来塾

5台 3台
13:30～17:45 9:00～12:009:15～13:15 13:45～17:45 18:30～20:30

ママさん皮バレー
18:30～20:30

SC 21 SC ２１ SC ２１

SC 21
子ども9人制バレー
16:30～18:15

SC ２１
ミニバス

SC ２１
子ども皮バレー

13:00～16:30

ミニバス 空手
13:45～17:45

空手

SC ２１ SC ２１
ミニバス 子ども皮バレー

9:15～12:30 13:00～16:30

18:30～20:30

ママさん皮バレー
18:30～20:30

SC ２１ SC ２１

18:30～20:30
SC ２１

こども剣道
18:30～20:30

SC ２１

図工展

18:30～20:30
SC ２１
空手

18:30～20:30

SC ２１
ミニバス

13:45～17:45

SC 21
ラグビー

13:00～1６：３０

9:15～16:30

2月 体 育 館 運 動 場
SC 21 SC ２１
ミニバス 子ども皮バレー

9:15～12:30 13:00～16:30

SC ２１
子どもサッカー
9:15～12:３０

埋立 駐車場

第
　
１
　
週

1 日

3 火

2 月

4 水

5 木

7 土

6 金

SC ２１ SC 21
ラグビー 子どもソフト

9:15～12:45 13:00～17:00

SC ２１
子どもサッカー

20 金

21 土

第
　
2
　
週

8 日

9 月

10 火

12 木

14 土

13 金

11 水

第
　
3
　
週

15 日

16 月

第
　
4
　
週

22 日

23 月

28 土

26 木

27 金

24 火

25 水

17 火

19

図工展

図工展

図工展

図工展

図工展

図工展

図工展

図工展

図工展

木

18 水

SC ２１
こども剣道

18:30～20:30
SC ２１

ママさん皮バレー

SC ２１
ミニバス

18:30～20:30
SC ２１

SC ２１
ラグビー

9:15～16:30

第
　
5
　
週

こども剣道
18:30～20:30

SC ２１

18:30～20:30
SC ２１
空手

18:30～20:30
SC ２１

子ども9人制バレー ミニバス 空手
SC ２１ SC 21

子どもサッカー 子どもソフト
9:15～12:45 13:00～17:00

SC ２１ SC 21
子どもサッカー 子どもソフト
9:15～12:45 13:00～17:00

SC ２１ SC 21
子どもサッカー ラグビー
9:15～12:３０ 13:00～1６：３０

SC ２１ SC 21
子どもサッカー 子どもソフト
9:15～12:45 13:00～17:00


