

2月		体育館		運動場		埋立 駐車場		
第1週	1 日	SC 21 ミニバス 9:15~12:30	SC 21 子ども皮バレー 13:00~16:30	SC 21 子どもサッカー 9:15~16:30		ミニバス 5台 9:10~12:30		
	2 月	図工展						
	3 火	図工展						
	4 水	図工展						
	5 木	図工展						
	6 金	図工展						
	7 土	図工展		SC 21 ラグビー 9:15~12:45	SC 21 子どもソフト 13:00~17:00	ラグビー 15台 9:00~13:00	わくわく未来塾 3台 9:00~12:00	
第2週	8 日	図工展		SC 21 子どもサッカー 9:15~12:30	SC 21 ラグビー 13:00~16:30	ラグビー 20台 12:30~17:00		
	9 月	図工展						
	10 火	図工展						
	11 水	図工展						
	12 木			SC 21 こども剣道 18:30~20:30				
	13 金			SC 21 ママさん皮バレー 18:30~20:30				
	14 土		SC 21 ミニバス 13:45~17:45	SC 21 空手 18:30~20:30	SC 21 子どもサッカー 9:15~12:45	SC 21 子どもソフト 13:00~17:00	ミニバス 5台 13:30~17:45	わくわく未来塾 3台 9:00~12:00
第3週	15 日	SC 21 ミニバス 9:15~12:30	SC 21 子ども皮バレー 13:00~16:30	SC 21 子どもサッカー 9:15~12:30	SC 21 ラグビー 13:00~16:30	ミニバス 5台 9:10~12:30	ラグビー 20台 12:30~17:00	
	16 月							
	17 火			SC 21 ミニバス 18:30~20:30				
	18 水			SC 21 空手 18:30~20:30				
	19 木		SC 21 子ども9人制バレー 16:30~18:15	SC 21 こども剣道 18:30~20:30				
	20 金			SC 21 ママさん皮バレー 18:30~20:30				
	21 土		SC 21 ミニバス 13:45~17:45	SC 21 空手 18:30~20:30	SC 21 子どもサッカー 9:15~12:45	SC 21 子どもソフト 13:00~17:00	ミニバス 5台 13:30~17:45	わくわく未来塾 3台 9:00~12:00
第4週	22 日		SC 21 子ども皮バレー 13:00~16:30	SC 21 ラグビー 9:15~16:30		そば打ち 10台 9:00~15:00	ラグビー 15台 9:30~17:00	
	23 月							
	24 火			SC 21 ミニバス 18:30~20:30				
	25 水			SC 21 空手 18:30~20:30				
	26 木			SC 21 こども剣道 18:30~20:30				
	27 金			SC 21 ママさん皮バレー 18:30~20:30				
	28 土	SC 21 子ども9人制バレー 9:15~13:15	SC 21 ミニバス 13:45~17:45	SC 21 空手 18:30~20:30	SC 21 子どもサッカー 9:15~12:45	SC 21 子どもソフト 13:00~17:00	ミニバス 5台 13:30~17:45	わくわく未来塾 3台 9:00~12:00
第5週								